Постановление Исполнительного комитета Заинского муниципального района от 22.11.2024г. № 606

«О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: «Обустройство Бастрыкского нефтяного месторождения. НГДУ «Прикамнефть». 2024 год»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заинского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке проведения публичных слушаний по проекту планировки территории, проекту межевания территории в Заинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Заинского муниципального района от 04.05.2018г. № 289 «О Положении о порядке проведения публичных слушаний по проекту планировки территории, проекту межевания территории в Заинском муниципальном районе» Исполнительный комитет Заинского муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: bookmark0]постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: «Обустройство Бастрыкского нефтяного месторождения. НГДУ «Прикамнефть». 2024 год», расположенного в границах Нижнебишевского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан.
2. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: «Обустройство Бастрыкского нефтяного месторождения. НГДУ «Прикамнефть». 2024 год» по адресу: г. Заинск, ул. Крупской, д. 6 (2-ой этаж, малый зал) – 10.12.2024г. в 15.00   часов.
3. Утвердить состав организатора публичных слушаний – коллегиального совещательного органа:
[bookmark: _GoBack]1) Галеев Э.Э. - руководитель Исполнительного комитета, председательствующий публичных слушаний;
2) Усик О.В. - главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Заинского муниципального района, секретарь публичных слушаний;
3) Аглямов Р.В. - директор ООО «Землеустроительное бюро» (по согласованию);
4) Кудряшов В.В. - начальник юридического отдела Совета Заинского муниципального района (по согласованию);
5) Камалиев Ф.Т. - начальник управления сельского хозяйства и продовольствия в Заинском   муниципальном районе (по согласованию);
6) Павлова Н.Г. - руководитель Исполнительного комитета г. Заинска (по согласованию);
7) Хазипов Р.М. - заместитель Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию (по согласованию);
8) Шайхиев Р.Р. - председатель Палаты имущественных и земельных отношений Заинского муниципального района (по согласованию).
4.  Ознакомиться с материалами (текстовой и графической частью), содержащимися в проекте планировки и проекте межевания территории по объекту: «Обустройство Бастрыкского нефтяного месторождения. НГДУ «Прикамнефть». 2024 год» можно в рабочие дни с 08.00 до 17.00 по адресу: Республика Татарстан, г. Заинск, ул. Крупской, д.6, кабинете №15.
4.1. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: «Обустройство Бастрыкского нефтяного месторождения. НГДУ «Прикамнефть». 2024 год» по адресу: г. Заинск, ул. Крупской, д.6, кабинет №15.
5. Опубликовать настоящее постановление и материалы проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Обустройство Бастрыкского нефтяного месторождения. НГДУ «Прикамнефть». 2024 год» в средствах массовой информации и на официальном сайте Заинского муниципального района   информацию о проведении публичных слушаний.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                  Э.Э. Галеев

О.В. Усик
7-14-14